UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND P.Phan Đình Phùng, ngày 08 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt nhiệm vụ, phương án khảo sát, lập báo cáo kinh tế

kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường ngõ

319, đường Phan Đình Phùng, tổ 20, phường Phan Đình Phùng,

thành phố Thái Nguyên.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội; Luật

Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện và pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BXD ngày 03 tháng 03 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 82/NQ-HĐND ngày 20/12/2024 của HĐND phường

Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự

án: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường ngõ 319, đường Phan Đình Phùng, tổ 20,

phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ- UBND ngày 08/4/2025 của UBND phường

Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên về việc Phê duyệt kết quả chỉ thầu

gói thầu tư vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình: Cải tạo, nâng cấp

tuyến đường ngõ 319, đường Phan Đình Phùng, tổ 20, phường Phan Đình

Phùng, thành phố Thái Nguyên;

Căn cứ nhiệm vụ, phương án khảo sát và lập báo cáo kinh tế kỹ thuật công

trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường ngõ 319, đường Phan Đình Phùng, tổ 20,

phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường ngõ 319, đường Phan Đình Phùng,

tổ 20, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên, như sau:

1. Nhiệm vụ công tác khảo sát, lập báo cáo KT-KT:

- Khảo sát địa hình bao gồm: Đo vẽ thủy chuẩn kỹ thuật, đo vẽ bình đồ tỷ lệ

1/500 đường đồng mức 1m, đo vẽ trắc dọc, trắc ngang địa hình cấp III.

- Lập hồ sơ báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình.

2. Phương án kỹ thuật khảo sát: Chi tiết trong nhiệm vụ khảo sát kèm theo

3. Khối lượng khảo sát địa hình:

STT Tên công tác Đơn vị Khối lượng

1

Đo vẽ chi tiết bản đồ địa hình trên cạn bằng máy toàn

đạc điện tử và máy thủy bình điện tử. Bản đồ tỷ lệ

1/1.000, đường đồng mức 1m, cấp địa hình III

100 ha 0,0018

2 Đo vẽ mặt cắt dọc ở trên cạn. Cấp địa hình III 100m 1,2160

3 Đo vẽ mặt cắt ngang ở trên cạn. Cấp địa hình III 100m 2,850

4
Đo khống chế cao. Thủy chuẩn hạng 3. Cấp địa hình

III
km 0,1216

§iÒu 2. Văn phòng HĐND&UBND, bộ phận kế toán phường, các bộ

phận chuyên môn phường Phan Đình Phùng; Nhà thầu Công ty TNHH xây dựng

hạ tầng Huy Hoàng và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VP,KT.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:16:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:57:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:57:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!